
                         Č.sml. objednatele: 474-2019-521101 
                                                                                                     Č.sml. zhotovitele: 19/10 

 

                           
1/2  

DODATEK č. 2 

 
ke smlouvě o dílo 

Krajinotvorná nádrž a výsadba zeleně v k.ú. Vranovice - I. etapa 
 

Smluvní strany: 

Objednatel:                                         Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký 

kraj 

Sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc  

zastoupený: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M. ředitelem 

KPÚ pro Olomoucký kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  JUDr. Roman Brnčal, LL.M., ředitel KPÚ pro 
Olomoucký kraj 

v technických záležitostech oprávněn jednat:  Mgr. Jiří Koudelka,  
 vedoucí Pobočky Prostějov 

 Ing. Zdeněk Chudožilov, Pobočka Prostějov                                                     
Adresa:  Aloise Krále 4, 796 01 Prostějov 
Tel.:  xxxxx 
E-mail:  prostejov.pk@spucr.cz 
ID DS:  z49per3      
Bankovní spojení:  ČNB   
Číslo účtu:  3723001/0710 
IČO:  01312774 
DIČ:  není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:                                                elitbau s.r.o. 

Sídlo: Dřevařská 855/12, 602 00 Brno 
zastoupený:                                           Ing. Jiří Křenovský, jednatel společnosti 

Tel./fax:                                                     xxxxx 
E-mail:                                                        xxxxx 

ID DS: 526aihc 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx     

Tel./fax:                                                    xxxxx 

E-mail: xxxxx 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu: 4086702/0800 

IČO: 25571273   

DIČ: CZ25571273 

(dále jen „zhotovitel“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo. 

mailto:prostejov.pk@spucr.cz
mailto:vit.pucalek@email.cz


   

2/2 
 

Čl. I  Předmět dodatku 

Předmětem dodatku ke smlouvě o dílo je změna termínů plnění uvedených v Čl. V, odst. 6., 
písm. c., d., e. smlouvy o dílo, 
 
Původně sjednané znění Čl. V., odst. 6., písm. c., d., e. se ruší a nahrazuje se novým zněním 

následovně:  

Dílo bude provedeno v následujících termínech: 

c. Termín dokončení stavebních prací: 29.11.2019 

d. Termín dokončení výsadby zeleně: 29.11.2019 

e. Termín předání a převzetí díla: 29.11.2019 

 

Odůvodnění: 

Při provádění zemních prací bezpečnostního přelivu byl částečně rozkryt profil stávajícího 

tělesa hráze a byla zjištěna přítomnost skalního masivu třídy těžitelnosti 5 až 6 (PD 

předpokládá třídu těžitelnosti 3). Odstranění skalního bloku si vyžádá nasazení těžké bourací 

techniky a zvýší nároky na dobu provádění samotného objektu hráze. Přesný rozsah bude 

zřejmý po zahájení samotného odtěžování hráze, které je možné provést po dokončení 

stavebních úprav bezpečnostního přelivu a svodného kanálu, jelikož v tomto okamžiku je 

těleso hráze jedinou přístupovou cestou do prostoru provádění bezpečnostního přelivu a 

navazujících objektů. 

V rámci provedeného geotechnického průzkumu nebyl výskyt skalního masivu zjištěn. 

 

Čl. II  Závěrečná ustanovení 

1. V ostatních bodech se smlouva o dílo č. sml. objednatele: 474-2019-521101, uzavřená 

dne 05.08.2019, ve znění dodatku č.1, nemění. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv. 

3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu 

připojují své podpisy. 

 

V Olomouci dne 17.10.2019 V Lysicích dne 17.10.2019 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M.  Ing. Jiří Křenovský 
ředitel Krajského pozemkového           jednatel společnosti 
úřadu pro Olomoucký kraj                                  elitbau s.r.o. 


